ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЭЛЕКТРОГОРСК

Московской области

ПОСТАНОВЛЕН

ОТ « .» 2 1 ш  З Д  20 г, 3STs

Об утверждении состава Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
при Главе городского округа Электрогорек Московской области

В связи с изменениями в кадровом составе Администрации городского округа
Электрогорек Московской области, в соответствии с Законом Московской области от
30.12.2005 № 273/2005-03 «О комиссиях по деладм несовершеннолетних и защите их прав в
Московской, области», руководствуясь Уставом городского округа Электрогорек Московской
области

1. У твердеть Комиссию по делам несовершеннолетних и защите их прав при Главе
городского округа Электрогорек Московской области в следующем составе:

1.1. Председатель Комиссии -  заместитель Главы Администрации городского округа
Электрогорек Московской области Шапар Людмила Викторовна;

1.2. Заместитель председателя Комиссии -  начальник сектора по делам
несовершеннолетних и защите, их прав Администрации городского округа Электрогорек
Московской области Титова Виктория Викторовна;

1.3. Ответственный секретарь Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
при Главе городского округа Электрогорек -  консультант сектора по делам
несовершеннолетних и защите их прав Администрации, городского округа Электрогорек
Московской области Осипова Лада Романовна;

1.4. Члены комиссии:

1.4.1. Божина Елена Михайловна -  начальник отдела развития, образования Управления
развитием отраслей социальной сферы Администрации городского округа Электрогорек
Московской, области;

1.4.2. Абдулхаев Бахром Салехович - заведующий детским поликлиническим отделением
Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Московской области
«Электрогорская городская больница»; ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

5508:

1.4.3. Головко Светлана Геннадьевна -  главный инспектор отдела социальной защиты
населения городского округа Электрогорск Министерства социального развития Московской
области;

1.4.4. Гребнева Тамара Никаноровна -  врач-нарколог Государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Московской области «Электрогорская городская
больница»:

1.4.5. Дмитриев Валерий Ефимович- консультант отдела безопасности, гражданской обороны
и чрезвычайных ситуаций Администрации городского округа Электрогорск Московской
области;

1.4.6. Бабушкина Юлия Анатольевна -  старший инспектор ОДН ОУУП и ДН
Межмуниципального отдела МВД России «Павлово-Посадский»;

1.4.7. Канцева Наталья Юрьевна -  инспектор отдела по культуре, спорту, туризму и работе с
молодёжью Администрации городского округа Электрогорск Московской области;

1.4.8. Лазарева Елена Сергеевна -  заместитель директора ГКУ СО МО «Павлово-Посадский
СРЦН Спектр»;

1.4.9. Шилкина Елена Геннадьевна- специалист по работе с молодежью Муниципального
учреждения по работе с молодежью «Молодёжный центр городского округа Электрогорск
Московской области»;

1.4.10. Луценко Марина Аркадьевна -  заместитель директора по безопасности
Муниципального учреждения по работе с молодежью «Молодёжный центр городского
округа Электрогорск Московской области»;

1.4.11. Фёдорова Светлана Анатольевна -  заведующий отделом опеки и попечительства
Министерства образования Московской области по городскому округу Павловский
Посад и городскому округу Электрогорск;

1.4.12. Филимонова Анна Юрьевна -  корреспондент Государственного автономного
учреждения Московской области «Электрогорское информационное агентство МО»;

1.4.13. Гранаткина Юлия Андреевна -  социальный педагог Муниципального
общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 14
городского округа Электрогорск Московской области;

1.4.14. Ашихмин Николай Иванович -  педагог-психолог Государственного бюджетного
профессионального образовательного учреждения Московской области «Павлово-
Посадский техникум»;

1.4.15. Лысова Светлана Викторовна - социальный педагог Муниципального
общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 16
городского округа Электрогорск Московской области;

1.4.16. Никольская Анна Николаевна — социальный педагог Муниципального казенного
общеобразовательного учреждения «Школа, для обучающихся е ограниченными
возможностями здоровья г.о. Электрогорск Московской области»;

1.4.17. Скрипниченко Ирина Юрьевна -  социальный педагог Муниципального
общеобразовательного учреждения Лицей городского округа Электрогорск Московской
области;

1.4.18. Грязнов Павел Олегович- председатель Общественной палаты городского округа
Электрогорск Московской области;

1.4.19. Карнаухова Наталья Николаевна -  главный специалист ПСУ Московской области
Павлово-Посадский ЦЗН;

1.4.20. Гурулёв Виктор Яковлевич -  врач-психиатр Государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Московской области «Электрогорская городская больница»;

2. Считать утратившим силу Постановление Главы городского округа Электрогорск от
06.10.2017 Ка 539 «Об утверждении состава Комиссии по делам несовершеннолетних и защите
их прав при Главе городского округа Электрогорск».

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Электрогорские вести», а также
разместить на официальном сайте городского округа Электрогорск Московской области в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы
Администрации городского округа Электрогорск. Московской области Шапар Людмилу
Викторовну,

Глава городского округа Электрогорск Семенов

Исполнитель: начальник сектора по делам несовершеннолетних и защите их прав Титова В.В., тел.:3-77-38

Рассыпка: 1 зкз.- в дело, по 1 э« . -  Шапар Л.В., Трофимовой Н.С., сектору да дедам несовершеннолетних и защите
их прав, членам комиссии, ГАУ МО «Щвлово-Песадское Имформагентство», в Совет депутатов г.о. Электрогорск
МО, Павлово-Посадской гор. прокуратуре.